附件：

重庆市农业投资集团有限公司常年
法律顾问项目比选文件格式

一、报价函
二、服务方案部分
三、资格条件
（一）营业执照（副本）复印件
（二）法定代表人或负责人身份证明书（格式）
（三）法定代表人或负责人授权委托书（格式）
（四）律所或拟指派律师近3年不存在被相关机构（司法管理机构、公安机关、法院、检察院、律协等）予以行政处罚、刑事处罚、行业处分等情形承诺书

一、报价函
重庆市农业投资集团有限公司：
XX        （参选人全称）授权     （被授权代表名字、职务）为全权代表，参加贵单位       （项目名称）有关活动。为此：
1.提供参选的全部参选文件：正本1份，副本2份；
2.参选总价为：人民币    元（大写:     ）；
3.我方已仔细阅读重庆市农业投资集团有限公司常年法律顾问项目比选公告和有关附件，我方完全理解上述文件的内容并同意放弃对上述文件内容有不明或误解的追究权利；
4.我方承诺我方的参选文件中有关资格资信的证明文件、相关陈述全部是真实的、准确的，若有违背，我方将承担由此造成的一切后果；
5.如果我方中选，我方保证按合同约定要求完成服务，并保证符合贵方要求；
6.如果我方中选，我方保证严格执行双方所签的合同，承担合同规定的责任和义务；
7.我方的参选有效期为：自比选之日起30日内。

参选人全称（盖章）：
日期：

2、 服务方案部分资料
（需提供对应佐证资料）
（一）所获荣誉：
1.荣获国家或重庆市司法机关、律协评选优秀律所情况；
2.拟派律师近3年内获得全国或重庆市司法机关、律协颁发奖项情况。
（二）拟派团队成员情况：
1.成员名单（格式自拟）
2.拟选派团队成员近3年服务粮油商贸、畜牧养殖、水产养殖、食品安全、环境保护、知识产权、融资租赁等与集团业务相关领域大型国有企业的业绩（常年法律顾问需提供脱敏后的服务合同、诉讼案件或仲裁案件需提供判决书或裁定书等有效证明文件）
（三）可提供的增值服务等其他内容。

三、资格条件资料
（一）营业执照（副本）复印件
（示例略）
（二）法定代表人或分支机构负责人身份证明书（格式）

法定代表人或分支机构负责人身份证明书

重庆市农业投资集团有限公司：
姓名：  身份证件号：  性别：  系   （参选人名称）的法定代表人或负责人。
特此证明。
参选人：（盖单位公章）
                           年  月 日

（三）法定代表人或分支机构负责人授权委托书（格式）

法定代表人或分支机构负责人授权委托书（格式）

重庆市农业投资集团有限公司：
（法定代表人/分支机构负责人姓名）是     （参选人）的法定代表人或分支机构负责人，特授权     （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理上述项目的参选、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签署负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。

被授权人：     参选人法定代表人或分支机构负责人：

（签署或盖章）      （签署或盖章）

（附：被授权人身份证正反面复印件）

 （参选人公章）
年  月  日
（四）承诺函（格式）
承诺函

重庆市农业投资集团有限公司
                      （参选人名称）郑重承诺：
1.我方具有良好的商业信誉和健全的内部管理制度，具有履行合同所必需的场地和专业能力，具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，律所或拟指派律师近3年不存在被相关机构（司法管理机构、公安机关、法院、检察院、律协等）予以行政处罚、刑事处罚、行业处分等情形。
2.我方符合法律、行政法规规定的参与竞选的其他条件。
我方对以上承诺负全部法律责任。
特此承诺

（公章）
年  月   日
[bookmark: _GoBack]